
Na Úlehli 1286/16

141 00 Praha 4 - Michle

Česká republika

IV. Poskytnuté informace, součinnost, odpovědnost

1. Objednatel (zákonný zýstupce) se zavazuje poskytnout pravdivě veškeré osobní informace o 

svěřovaném dítěti. Informace o zdravotním stavu, případných, možných komplikací v souvislosti 

se zdravotním stavem, podáváním medikací a souhlasí s přivoláním RZP, případně jiným 

transportem do zdravotnického zařízení.

2. Objednatel (zákonný zástupce) se zavazuje zajistit 24hod. osobní dosah a kontakt, v případě 

onemocnění, úrazu či zdravotní komplikace v souvislosti se zdravotním stavem dítěte, vyvinout 

bezodkladnou součinnost a přebrání dítěte do své péče.

3. Zákonný zástpuce plně odpovídá za případné zdravotní komplikace svěřeného dítěte a 

ostatních účastníků v případě, že neuvede veškeré informace nutné pro správný postup v případě 

zdravotních komplikací vyplývajících ze zdravotního stavu dítěte, neuvede případná rizika 

spojená se zdravotním stavem dítěte, neuvede správný postup pro podávání pravidelných či 

aktuních medikací vyplývajících ze zdravotního stavu dítěte a případných rizik, vědomě umožní 

nástup dítěte na pobytovu akci i přes kontakt s rizikovou (infekční) osobou kratší 14 dní.

V. Platební podmínky

1. Cena je určena od 580Kč/den, upravena individuálně dle počtu dní pobytu účastníka, a počtu 

sourozenců. Zálohová platba ve výši 2 000Kč je splatná do 14 dnů od podání příhlášky. Doplatek 

do 31.7.2024. Vždy na č.ú.:2002721409/2010, Fio Banka, v.s. = r.č. účastníka.

1. Cena pobytu má charakter ceny smluvní.

2. Cena zahrnuje ubytování, stravování, pedagogický a zdravotnický dozor pobytové akce dle 

informací z webu. Z účasti dítěte na táboře nevyplývá pro objednatele právo na žádné jiné plnění 

a služby. Cena pobytu nezahrnuje dopravu a úrazové pojištění dítěte.

3. Nástup na tábor je v den zahájení 15 – 17 hod. Stravování začíná večeří. Ukončení pobytu mezi 

10 – 12 hod. Stravování končí snídaní. Nástup i ukončení pobytu probíhá v místě tábora 

převeztím a předáním dítěte zplnomocněné osobě.

III. Změny služeb

1. Provozovatel je oprávněn změnit délku konání tábora, případně zrušit pobytovu akci v 

případech, které úmyslně nezpůsobil, tedy nastanou-li okolnosti, které mu brání uskutečnit pobyt 

podle předem sjednaných podmínek.

2.  V případě změny či zrušení konání tábora je provozovatel povinnen oznámit objednateli tuto 

skutečnost bez zbytečného odkladu, a následně vrátit částku, uhrazenou objednatelem, v plné 

výši a bez zbytečného odkladu. Objednatel nemá nárok na další či jiné kompenzace.

I. Přihlášení: 

1. Řádné a pravdivé vyplnění přihlášky s podpisem zákonných zástupců, zaslané pošotu, 

emailem (info@popojedeme.cz),  nebo datovou schánkou ID: hwdkfen 

2. Podáním přihlášky zákonný zástupce (dále jen objednavatel) stvrzuje, že je s těmito smluvními 

podmínkami obeznámen.

3. Přihlášky je možné podávat od 1.2.2024 do 30.6.2024.

4. Přihláškou je zajištěna předběžná rezervace. Do 14 dnů přihlášku stvrzuje úhrada zálohy dle 

pokynů provozovatele. Není - li zálohová platba uhrazena, rezervace je ukončena. Připsání platby 

na účet provozovatele je objednateli zasláno potvrzení o vzniku závazné rezervace.

II. Rozsah a cena služeb

SMLUVNÍ PODMÍNKY POPOJEDEME

pro letní PIDI tábor 2024

Registrována u Městská část Praha 4, č.j. : ŽO / 4 / 13684 / VIZ - Z, evid. Č. : 310004 - 84567

Adriana Čipižáková - provozovatel

IČ: 679 48 707



6. V průběhu tábora je zakázáno děti navštěvovat (návštěva může mmj. vyvolat následnou 

psychickou nepohodu dítěte).

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel prohlašuje, že je z pozice zákonného zástupce oprávněn jednat za účastníka 

pobytu (dítě).

2. Provozovatel se zavazuje zajistit ochranu osobních dat objednatele či jeho dítěte před 

nepovolanými osobami.

www.POPOJEDEME.cz

VII. Další ujednání

1. V případě, že při vstupní zdravotní prohlídce na tábor budou u dítěte zjištěny známky 

akutního onemocnění (včetně vši dětské, nebo živých či mrtvých hnid), jsme oprávněni dítě 

nepřijmout k pobytu až do plného uzdravení (či účinného odstranění pedikulózy), bez možnosti 

uplatnění jakýchkoliv finančních nároků.

2. Mobilní telefony, tablety a další elektornika jsou v průběhu táborového pobytu dětem 

zakázány. Stejně tak alkohol, cigarety, omamné látky, zbraně, erotické časopisy.

3. Hmotná odpovědnost je přejímána pouze za cennosti, které dítě svěřilo do úschovy svému 

vedoucímu. 

4. Vyhrazujeme si právo s provedením prohlídky osobních věcí dítěte v případě podezření na 

závažné porušení táborového řádu (zejména se jedná o podezření z krádeže cizí věci, či držení 

zakázaného vybavení ).

5. Zákonný zástupce nese odpovědnost za škody, které dítě v době pobytu na táboře úmyslně či z 

nedbalosti způsobí na vybavení zařízení. V případě finančních nákladů na opravu nebo výměnu 

takto poškozeného zařízení se zavazuje vzniklou škodu uhradit v hotovosti, při ukončení 

pobytu.

VI. Storno podmínky

1. Při zrušení pobytu do 31.5.2024 činí storno poplatek (dálejen SP) 50% ze zálohové platby, od 

20.6.2024 činí SP 100% zálohové platby. Po 31.7.2024 činí SP 60% z celkové částky za pobyt.

2. Při zajištění vhodného náhradníka se storno poplatek neúčtuje. O takové výměně účastníka je 

nutné uvědomit provozovatele nejpozději tři pracovní dny před termínem zahájení pobytu.

3. V případě pozdějšího nástupu dítěte na tábor nemůže objednatel uplatňovat nárok na finanční 

kompenzaci za neuskutečněnou část pobytu, není-li předem domluveno.

4. Při předčasném odjezdu dítěte z tábora lze uplatnit nárok výhradně jen na proplacení poměrné 

části stravovacího limitu

(250 Kč/den), a to v případě, kdy nárokovaná vratná částka přesahuje 500 Kč.

http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/
http://www.popojedeme.cz/

